
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미디어정보과

정책: 군정홍보

단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

미디어정보과 7,771,149 6,387,532 1,383,617

국 600,000 0 600,000

도 349,476 349,476 0

군 6,821,673 6,038,056 783,617

군정홍보 1,089,240 1,045,240 44,000

군정홍보물 제작관리 1,089,240 1,045,240 44,000

군정홍보 862,280 818,280 44,000

201 일반운영비 840,880 796,880 44,000

01 사무관리비 783,700 739,700 44,000

○군정홍보 광고료 744,000 700,000 44,000

-신문,배너광고료 489,000 445,000 44,000경정 489,000,000원

영상미디어기록 285,812 285,812 0

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 285,812 285,812 0

영상미디어기록 285,812 285,812 0

201 일반운영비 230,562 235,562 △5,000

01 사무관리비 198,070 203,070 △5,000

○군정홍보 및 기록유지 사진 인화료

3,100 8,100 △5,000경정 3,100,000원

405 자산취득비 28,550 23,550 5,000

01 자산및물품취득비 28,550 23,550 5,000

○군정홍보용 카메라 구매 13,800 8,800 5,000경정 13,800,000원

정보화 및 정보통신 역량 강화 6,324,478 5,023,818 1,300,660

국 600,000 0 600,000

도 349,476 349,476 0

군 5,375,002 4,674,342 700,660

정보화사업운영 1,273,045 1,157,885 115,160

전산운영 및 서버관리 744,315 663,195 81,120

201 일반운영비 277,700 304,580 △26,880

02 공공운영비 250,560 277,440 △26,880

○행정업무시스템 통합 관리

113,000 128,400 △15,400

○행정정보시스템 저장장치 및 가상화 시스템

유지관리 105,000 120,000 △15,000

○무인민원발급창구 유지보수

25,000 26,880 △1,880

○무인민원발급창구 전기료 4,680 1,200 3,480

○무인민원발급창구 무인경비

2,880 960 1,920

경정 113,000,000원

경정 105,000,000원

경정 25,000,000원

경정 4,680,000원

경정 2,880,000원

207 연구개발비 132,000 130,000 2,000

02 전산개발비 132,000 130,000 2,000

○새올메신저 서버 이전 2,000 0 2,0002,000,000원



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 217,500 111,500 106,000

01 자산및물품취득비 217,500 111,500 106,000

○무인민원발급창구 구매 50,000 25,000 25,000

○무인민원발급창구 실외용 부스 구매

66,000 44,000 22,000

○무인민원발급창구 실내용 부스 구매

16,500 0 16,500

○무인민원발급창구 교환기카드 구매

2,400 0 2,400

○웹 방화벽 시스템 교체 35,000 0 35,000

○비디오프로젝터 구매 5,100 0 5,100

경정 50,000,000원

경정 66,000,000원

5,500,000원 * 3식

1,200,000원 * 2대

35,000,000원 * 1식

5,100,000원 * 1대

업무용 소프트웨어 관리 139,050 139,650 △600

201 일반운영비 91,100 87,200 3,900

01 사무관리비 91,100 87,200 3,900

○윈도우 서버 라이선스 구매

3,900 0 3,9001,300,000원 * 3본

207 연구개발비 47,950 52,450 △4,500

02 전산개발비 47,950 52,450 △4,500

○바이러스 백신 사용자용 갱신

15,850 20,350 △4,500경정 15,850,000원

정보화교육 운영 70,500 60,660 9,840

405 자산취득비 9,840 0 9,840

01 자산및물품취득비 9,840 0 9,840

○음성 정보화교육장 일체형 PC 구매

7,800 0 7,800

○음성 정보화교육장 가구(책상,의자) 구매

2,040 0 2,040

1,300,000원 * 6대

340,000원 * 6개

개인정보보호 관리 71,880 53,380 18,500

207 연구개발비 69,400 50,900 18,500

02 전산개발비 69,400 50,900 18,500

○새올행정시스템 개인정보 유출 차단 솔루션

18,500 0 18,50018,500,000원

부서 정보화 지원 247,300 241,000 6,300

405 자산취득비 247,300 241,000 6,300

01 자산및물품취득비 247,300 241,000 6,300

○프린터 구매 5,000 2,000 3,000

○컬러프린터 구매(A3) 9,900 6,600 3,300

경정 5,000,000원

경정 9,900,000원

정보통신 운영 1,147,413 1,161,913 △14,500

통신운영 관리 463,076 477,576 △14,500

201 일반운영비 252,116 266,616 △14,500

02 공공운영비 214,866 229,366 △14,500



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국가정보통신서비스 사업자선정용역 조달수수

료 0 14,500 △14,500경정 0원

영상정보운영관리 3,904,020 2,704,020 1,200,000

국 600,000 0 600,000

도 349,476 349,476 0

군 2,954,544 2,354,544 600,000

스마트시티 통합플랫폼 기반구축사업 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○스마트시티 통합플랫폼 기반 구축사업

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

재무활동(미디어정보과) 38,957 0 38,957

보전지출(미디어정보과) 38,957 0 38,957

전년도 보조사업 반환금 38,957 0 38,957

802 반환금기타 38,957 0 38,957

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,957 0 38,957

○관광지 무료와이파이 구축지원 보조금 이자반

납 10 0 10

○2019년 초등학교 CCTV연계사업(인건비)

38,947 0 38,947

10,000원

38,946,950원


